COinT

PREEN AVS HOLZ

i
& @B |3
B[y

BOFFERDING

ACC CONTERN

6° Grand Prix de la Commune de Contern

Cyclo-cross international pour Espoirs/Elite
Dimanche, le 24 octobre 2010

FSCL

Classements Espoirs - Elite

Place Doss.
1 1
2 37
3
4 12
5
6 4
7 23
8 22
9 16
10 7
11 5
12 36
183 24
14 9
15 8
16 6
17 17
18 40
19 39
20 18
21 44
22 42
23 15
24 10
25 27
26 13
27 34
28 25
29 14
30 41
31 46
32 31
33 43
34 48
35 45
36 20
37 49
38 38
39 28
40 21
41 52
42 35
Ab. 11
47
50
51

Lic.
20308
22198
21422
22177
22174
21237
22181
22020
22179
21925
22175
22197
22182
20470
20469
20117
20205
21346
22188
22054
372
3379
22178
22176
22185
21752
2774
22183
21766
5921
5652
22189
22204
2741
137
22180
6531
5337
21890
21691
22205
5920
20543
6582
3301
5062

Code-UCI
FRA19830906
BEL19880409
BEL19850702
BEL19910812
BEL19890618
BEL19881107
GER19890108
BEL19780311
CZE19900717
BEL19850506
BEL19891015
BEL19900731
BEL19890323
BEL19911105
BEL19879520
BEL19750929
CZE19920809
CZE19910804
BEL19901212
GER19870625
LUX19901218
LUX19800225
CZE19920301
BEL19920120
SuUI19890827
NED19901212
LUX19660609
SUI19910926
CZE19810924
LUX19920521
LUX19810606
BEL19910328
GER19830718
LUX19700913
LUX19921130
GER19801022
SWE19790115
LUX19920504
GER19910429
GER19840321
NED19920807
LUX19920521
BEL19891017
GER19881112
LUX19780112
LUX19901026

Nom / Prénom

CHAINEL Steve
DENUWELAERE Jan
PEETERS Rob
BRAET Vinnie
BAESTAENS Vincent
MEEUSEN Tom
MEISEN Marcel
VERSTRAETEN Jan
PETRUS Lubomir

VAN DEN BOSCH Tom
ADAMS Joeri

BODEN Stef
AERNOUTS Jim
DENOLF Ritchie
DENOLF Gianni
BERDEN Ben

BOROS Michael
NESVADBA Jan
MEURISSE Xandro
WAGNER Sascha
DIAS DOS SANTOS Vincent
BAUSCH Gusty
PAPRSTKA Tomas

DE TIER Floris

FREI Peter

SLENTER Kaj
TRIEBEL Pascal
STAUBLE Dario
SOUKUP Josef
REICHLING Lex
LATERZA Olivier
POELVOORDE Robin
AMBROZIAK Christoph
JOACHIM Christian
THILTGES Scott
BAUMANN Sven
LJUNGBLAD Jonas Christer
THEIS Jérome
TULLIUS Sven Dominik
SCHUBERT Patrick
DEKKER Axel
REICHLING Laurent
EECKHOUT Kevin
FETTES Stefan
FLAMMANG Tom
SCHLECHTER Pit

Moyenne:
10 tours

Club

Bbox

Style & Concept
Fidea

Sunweb

Fidea

Fidea

Allemagne
Belgique

BKCP

AA Drink
Rabobank
Sunweb

BKCP

BABOCO
BABOCO

QIN

Budvar

Rép. Tchéque
Belgique

BMC Action

LC Tétange

LC Kay!l

Scott

BABOCO

VC Hittnau
Pays-Bas

LC Tétange
Suisse
République Tcheque
VV Tooltime Preizerdaul
LG Bertrange
Belgique

Betzdorf

UC Dippach

LG Alzingen

BMC Action

CCI Differdange
LG Alzingen

RIG Saar Saarbriicken
Team DHL Author
Netherland

VV Tooltime Preizerdaul
Sunweb

LG Bertrange

LG Bertrange

LC Tétange

o

10.
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© 0 No®

24,09 km/h
25,00 km

Cat
ELIT
ELIT
ELIT
E.23
E.23
E.23
E.23
ELIT
E.23
ELIT
E.23
E.23
E.23
E.23
ELIT
ELIT
E.23
E.23
E.23
ELIT
E.23
ELIT
E.23
E.23
E.23
E.23
ELIT
E.23
ELIT
E.23
ELIT
E.23
ELIT
ELIT
E.23
ELIT
ELIT
E.23
E.23
ELIT
E.23
E.23
E.23
E.23
ELIT
E.23

Temps
01:02:16
01:02:30
01:02:35
01:02:38
01:03:07
01:03:15
01:03:15
01:03:21
01:03:23
01:03:46
01:03:56
01:04:20
01:04:42
01:04:57
01:05:08
01:05:16
01:05:18
01:05:23
01:05:27
01:05:58
01:06:14
01:06:17
01:06:56
01:07:30
01:07:36
01:07:52
01:08:04
01:08:59
01:10:06
a 1 tour
a 2 tours
a 2 tours
a 2 tours
a 3 tours
a 3 tours
a 3 tours
a 3 tours
a 4 tours
a 4 tours
a 4 tours
a 5 tours
a 6 tours

Retard

0:14
0:19
0:22
0:51
0:59
0:59
1:05
1:07
1:30
1:40
2:04
2:26
2:41
2:52
3:00
3:02
3:07
3:11
3:42
3:58
4:01
4:40
5:14
5:20
5:36
5:48
6:43
7:50



